令和４年６月２日

保護者の皆様

                                                     与那原町立与那原小学校

                                                      校 長  宮里 秀樹

                                                              （公印省略）

授業参観の延期について

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

現在、沖縄県における新型コロナウイルスの感染者数増加に伴い、令和４年５月２７日

（金）から６月２３日（木）まで「感染拡大を抑え、医療体制を守り、社会経済活動を

継続するための対策期間」として、感染拡大予防への協力要請が出されています。

つきましては、６月２２日の授業参観を延期し、下記の通り実施いたします。保護者の

皆様のご理解とご協力をお願いします。

記

１ 日時  ：  ６月２８日（火）

１校時（ ８：３０～ ９：１５） 東浜

２校時（ ９：２５～１０：１０） 新島、浜田、森下

３校時（１０：３０～１１：１５） 与原

４校時（１１：２５～１２：１０） 上与那原、大見武、区外、

２ ※密を避けるため、参観者を字別に分けて実施します。なるべく、該当時間

の参観にご協力下さい。

  ※対策期間の延長等によっては、授業参観日の変更の可能性があります。

○保護者に発熱、風邪等の症状がある場合は参観を控えて下さい。

  ○来校時は、児童玄関での手指消毒、マスクの着用、参観中のソーシャル

ディスタンスをお願いします。

○各自、上履きをご用意ください。

  ○当日は校内への駐車スペースを確保できません。ご了承ください。